
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД  МОЖГА»
«МОЖГА  КАР»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 17 »  октября 2018 г. № 1378

г. Можга

О внесении изменений в Постановление
Администрации муниципального
образования «Город Можга» от
25.12.2017  № 1947 «Об утверждении
порядка предоставления
муниципального имущества
муниципального образования «Город
Можга»  субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего
предпринимательства, во владение и
(или) пользование на долгосрочной
основе на льготных условиях»

             В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства
муниципального правового акта муниципального образования «Город Можга», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Город Можга»,

постановляю:

1. Внести изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Город
Можга» от 25.12.2017 № 1947 «Об утверждении порядка предоставления муниципального
имущества муниципального образования «Город Можга» субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, во владение и  (или) пользование на
долгосрочной основе на льготных условиях», следующие изменения:

1) по тексту Порядка предоставления муниципального имущества муниципального
образования «Город Можга» субъектам малого и среднего предпринимательства, а также
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, во владение и (или) пользование на долгосрочной основе на
льготных условиях слово «аукцион» заменить словом «торги» в соответствующем падеже;

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы
Администрации муниципального образования «Город Можга» по экономике М.Н.
Насрутдинова.

Первый заместитель - заместитель главы
Администрации муниципального
образования «Город Можга» по строительству
и жилищно-коммунальной политике                                                                                        Р.Р. Галеев


